ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593541/0001-92

Memorando PMU n.º 018/2018

Uruará-Pa, 11 de janeiro de 2018.

Ao

Setor de Licitação

Venho, por meio deste, solicitar que seja feito o termo aditivo referente ao

CONTRATO DE Nº 20176003, uma vez que a continuidade dos Serviços

Técnicos Especializados de Assessoria e Consultoria Contábil na Área de

Gestão Publica de Natureza Contínua são extremamente necessários para o

funcionamento da Secretaria Municipal de Administração. Ressalta-se que o

não aditamento acarretara em atrasos nos serviços causando prejuízos ao

município.

Atenciosamente,

___________________________________________

Gilson de Oliveira Brandão

Prefeito Municipal

		2018-01-11T16:31:25-0200

		2018-01-11T16:31:50-0200
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287